АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.10.2015
	№
	54-п

	с. Степановка

О начале отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории Степановского сельсовета

	В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации №354 от 06.05.2011 года «О  предоставлении коммунальных услуг гражданам», исходя из интересов потребителей:
1.Установить отопительный сезон 2015-2016 годов на территории Степановского сельсовета с 09 октября 2015 года.
2.Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, приступить к отпуску теплоносителя для отопления жилых домов, зданий, объектов промышленного, социально – культурного и другого назначения.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации сельсовета				А.Д. Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, администрации сельсовета